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Selostus Talvisalon liikuntahallin rakentaminen on edennyt suunnitelmien mukaan ja 

se tullaan avaamaan tammikuussa 2027. Liikuntahalliin tulee 
telinevoimistelutiloja n. 700 m². Savonlinnan Voimistelu ja Liikunta ry:llä on 
tällä hetkellä toimitilat Nojanmaassa ja ne eivät vastaa seuran toiminnan 
tarpeisiin. 

  
 SaVoLi ry:llä on toimintaa päivittäin ja se vaatii kiinteitä rakenteita esim. 

jousikanveesi ja volttimontut. Tilassa ei siis käytännössä voi olla muuta 
seuratoimintaa. Tämän vuoksi tila on tarkoituksen mukaisinta vuokrata 
SaVoLi ry:lle kuukausivuokraan perustuvalla sopimuksella poiketen muun 
liikuntahallin osalta toteutettavasta tuntihinnoittelusta. 

 
 Tilojen vuokrasopimuksesta on neuvoteltu SaVoLi ry:n kanssa ja 

sopimusluonnos on oheismateriaalina. Lopullinen sopimus on tarkoitus 
allekirjoittaa syys-, lokakuun aikana. 

 
 SaVoLi ry:llä on nykysessä toimitilassaan runsaasti välineistöä. Vapaa-

aikatoimi on neuvotellut SaVoLi ry:n nykysen välineistön ostamisesta 
SaVoLi ry:ltä. SaVoLi ry on toimittanut välineluettelon ja hintatarjouksen 
kyseisistä välineistä. Välineluettelo hintoineen on oheismateriaalina. 

 Mikäli kaupunki päättää hyväksyä oheismateriaalina olevan tarjouksen 
tullaan tarjouksen mukainen summa vähentämään tilavuokrasta viiden 
vuoden aikana. Edellä mainittujen välineiden myynnistä tullaan tekemään 
erillinen sopimus. 

 
Yritysvaikutusten arvointi  Oheismateriaalina 
 
Toimivalta Hallintosääntö 4 luku 5 § 
 
Esittelijä  Sivitystoimenjohtaja Matias Valoaho 

 
Päätösehdotus  

Sivistyslautakunta merkitsee sopimusluonnoksen tiedoksi ja päättää 
hyväksyä luonnoksen sekä välineistön myyntitarjouksen jatkovalmistelun 
pohjaksi, sekä valtuuttaa vapaa-aikapäällikön valmistelemaan sopimuksen. 
Lopullinen sopimus tuodaan lautakuntaan hyväksyttäväksi. 
 

Käsittely Vapaa-aikapäällikkö Simo Räty selosti asiaa kokouksessa. 
 
Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksi Savonlinnan Voimistelu ja Liikunta ry:n (SaVoLi) 
 
Toimenpiteet Vapaa-aikapäällikkö 


